
SKOLAS IELA 8

AR-2

Nr. LAPU NOSAUKUMS

ARHITEKTŪRAS SADAĻAS LAPU SARAKSTS

NOJAUCAMO SIENU PLĀNS

m3

6

BŪVAPJOMS

STĀVU SKAITS

GRUNTSGABALA PLATĪBA

APBŪVES LAUKUMS

Nr.

1

2

4

5

Nosaukums

UGUNSNOTURĪBAS PAKĀPE

-

Daudz.

m2

OBJEKTA GALVENIE RĀDĪTĀJI

Mērv.

PASKAIDROJUMA RAKSTS

Tehniskais projekts sabiedriskās ēkas rekonstrukcija Skolas ielā 8, Ventavas ciemā, Vārves pagastā, Ventspils
novadā izstrādāts pamatojoties uz Ventspils novada pašvaldības Ventspils novada būvvaldes izdoto plānošanas
un arhitektūras uzdevumu Nr.142, izdots 2011.gada 17. novembrī un Vārves pagasta pārvaldes vadītājas
Anželikas Brālītes darba uzdevumu.

Arhitektūras sadaļa.
Sabiedriskās ēkas daļa šobrīd kalpo kā Zūru pamatskolas ēdnīca, bet pārējā daļa netiek izmantota.
Projektā tiek paredzēts ēku funkcionāli dalīt 3 daļās:
1) ēdamzāle ar virtuvi;
2) pārvaldesvajadzībām nepieciešamās telpas ar saietu zāli;
3) telpa jauniešu centra izveidošanai.

Ēdnīcas bloks.
Plānojot skolas ēdnīcu un virtuves bloku, tiek ievēroti Veselības ministrijas Veselības inspekcijas nosacījumi
higienas prasību ievērošanai Nr.207 no 2011.gada 21.decembra.
Plānojums tiek sakārtots ievērojot tehnoloģiskā procesa nosacījumus. Ēdnīcas personālam veidota garderobe ar
palīgtelpām - dušu, WC.
Virtuves daļa pieslēdzas ēdamzāles ēdienu izsniegšanas vietai. Arī dārzeņu noliktava bloķējas ar dārzeņu cehu,
nešķērsojot koridori. Virtuves tehnoloģija tiek risināta projekta tehnoloģiskajā daļā.
Ēdnīcas zāles daļā tiek pārplānotas roku mazgāšanas vieta un garderobe, starpsienās ieliekot stikla ailes telpu
pārredzamībai.
Kantora telpā un garderobē - dabīgais linoleums.
Jaunās sienas veidojam riģipša karkasa konstrukcijā, kuras tiek krāsotas ar ūdens emulsijas krāsu.
Ēdnīcas un virtuves zāles griestus izlīdzinam ar riģipša karkasa konstrukciju ar minimāli iespējamo profilu.
Palīgtelpās veidojam saliekamos iekārtos griestus.
Ēdnīcas blokam pieslēdzam vējtveri. Durvju blokus un logus veidojam Al- stikla konstrukcijā.
Pārējie jaunie logi- PVC baltā krāsā , jo esošie nesen ieliktie logi ēdnīcas zālē jau ir balti PVC logi. Kantora telpā
tiek projektēts lielāks logs, bet virtuves daļā logu apakša tiek aizmūrēta līdz atz. +1.00m.
Iekšējās durvis- koka krāsotas, pieskaņojot pie sienu toņiem.

Saieta nams un jauniešu centrs.
Esošo telpu iespēju robežās veidojam divas telpu grupas, kurās katrai ir sava ieeja, bet pasākuma gadījumā tās
ir savienotas.Tas arī nodrošinās gan garderobu, gan tualešu pieejamību.
Saieta nama zonā pēc pasūtītāja vēlmes tiek veidota telpa ar dušu, kur apmeklētāji varēs izmazgāt arī veļu.
Zālei piekļaujas sešstūra telpa, kuru saglabājam. Šo telpu veidojam individuāli - ar atklātām ēvelētām
dekoratīvām spārēm un apdares dēlīšu apšuvumu virs tām. Virs šī dekoratīvā elementa klājas jumta
konstrukcija.
Grīdas segumi: saieta zālē - ozola dēļparkets, lakots  ar matētu ūdensbāzes laku; jauniešu telpā- dabīgais
linoleums; koridori, palīgtelpas - neslīdīgas akmensmasas flīzes vidējā cenu līmenī; flīžu sienas palīgtelpās -
keramiskās flīzes vidējā cenu līmenī.

Ārējie durvju bloki projektēti Al- stikla konstrukcijā - no ārpuses - tumši pelēki(Ral7005),no iekšpuses balti. Virs
ieejām projektēti uzjumteņi metāla konstrukcijā ar polikarbonāta klājumu.
Iekšējās durvis - koka krāsotas(palīgtelpās) un finierētas(zāles ieeja). Zāles durvis tiek izgatavotas pēc
individuāla zīmējuma.
Projektā dodam priekšlikumu krāsu risinājumam saieta zālē, kā arī priekšlikumu gaismas ķermeņu dizainam un
izvietojumam.

Ēkas fasāde tiek siltināta ar Paroc fasādes vati 100 mm biezumā un apmesta ar dekoratīvo apmetumu. Krāsu
toņus skatīt lapās AR-7;8.
Cokola daļa tiek siltināta ar putoplastu, apmesta un krāsota. Krāsu toņus skatīt lapās AR-7;8.

Jumta daļa saieta zāles daļā tiek pārveidota tā, lai ventilācijas sistēmas iekārtas un trubas varētu novietot
bēniņos. Arī gaisa ieņemšanai un izplūšanai tiek veidotas ailes, tā izslēdzot jumta estētiskā skata sabojāšanu ar
liela izmēra skursteņiem.

Jumta segums- skārds Profils- Valeprofils Ral 7005 (tumši pelēks).
Lietus ūdens noteksistēmas - Pural RR-23.

m2

AR-1 VISPĀRĪGIE RĀDĪTĀJI

AR-8

AR-3

AR-4

GRIEZUMS 1-1, 2-2, 3-3, 4-4

FASĀDE ASĪS 1-4, D-A

KOPĒJĀ PLATĪBA3 m2

-

STĀVA GRIESTU PLĀNS

STĀVA PLĀNS

AR-5

AR-6

JUMTA PLĀNS

Šī būvprojekta risinājums atbilst Latvijas būvnormatīviem,
kā arī citu normatīvo aktu prasībām.

Būvprojekta ģenerālplāna
sadaļas vadītāja

Šī tehniskā projekta arhitektūras sadaļas, mēbeļu un iekārtu
izvietojuma sadaļas un interjera sadaļas risinājumi atbilst
Latvijas būvnormatīviem, kā arī citu normatīvo aktu prasībām.

Lauma Pomere
Sertifikāta Nr. 10-0138

datums

Būvprojekta vadītāja Lauma Pomere
Sertifikāta Nr. 10-0138

datums parakstsparaksts

FASĀDE ASĪS 4-1, A-D

AR-7

IZVIETOJUMA SHĒMA

AR-9 STĀVA GRĪDU PLĀNS

AIĻU SPECIFIKĀCIJA

AR-10

BĒNIŅU STĀVA PLĀNS

MĒBEĻU UN IEKĀRTU IZVIETOJUMS

AR-11

IE-1

VISPĀRĪGIE RĀDĪTĀJI

Būvkom. reģ. Nr.: 0665-R

Skolas iela 8, Ventavas ciems, Vārves pagasts, Ventspils novads

Ventspils novada pašvaldība

T.P. AR-1

ĀBOLTIŅA BŪVUZŅĒMUMS

M.Āboltiņš

Stadija Mērogs Invent. Nr.LapasLapa

nosaukums
Lapas

nosaukums
Projekta

Izpildītājs

Proj.d.vad.

Pasūtījuma Nr.

Pasūtītājs

L.Pomere

Sabiedriskās ēkas rekonstrukcija

P/01-12

TELPU APDARES DARBU TABULAAR-12

17.04.2012

17.04.2012

INTERJERSIN-1

17.04.2012 17.04.2012

2797

508,0

461,5

1603,5

1

U3


